C75DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 3 月 17 日 星期二

证券代码：688116 证券简称：天奈科技 公告编号：2020-005

江苏天奈科技股份有限公司
首次公开发行网下配售限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。

重要内容提示：
● 本次上市流通的网下配售股数量为 2,688,744 股
● 本次上市流通日期为 2020 年 3 月 25 日
一、本次上市流通的限售股类型
江苏天奈科技股份有限公司（以下简称“公司”或“天奈科技”）经中国证券监督

管理委员会于 2019 年 8 月 30 日出具的《关于同意江苏天奈科技股份有限公司首次
公开发行股票注册的批复》（证监许可 [2019]1581 号），公司首次向社会公开发行人
民币普通股（A 股）57,964,529 股。经上海证券交易所同意，于 2019 年 9 月 25 日在上
海证券交易所挂牌上市。 公司首次公开发行股票完成后，总股本为 231,858,116 股，
其中无限售条件流通股为 52,775,785 股，有限售条件流通股为 179,082,331 股。

本次上市流通的限售股均为公司首次公开发行网下配售限售股, 锁定期自公司
股票上市之日起六个月， 共涉及限售股股东数 180 个， 对应股票数量为 2,688,744
股， 占公司总股本的 1.1597%。 具体内容详见公司于 2019 年 9 月 20 日在上海证券
交易所网站披露的《江苏天奈科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市
发行结果公告》。 本次解除限售并申请上市流通股份数量为 2,688,744 股，现锁定期
即将届满，将于 2020 年 3 月 25 日起上市流通。

二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次上市流通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股， 本次限售股形成

后，公司未发生因利润分配、公积金转增导致股本数量变化的情况。
三、申请解除股份限售股东履行承诺情况
本次上市流通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股, 各配售对象承诺所

获配的股票限售期限为自公司首次公开发行股票并上市之日起 6 个月。
除上述承诺外，本次申请上市的网下配售限售股股东无其他特别承诺。
截至本公告披露日，各配售对象均严格履行相应的承诺事项，不存在相关承诺

未履行影响本次限售股上市流通的情况。
四、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：公司限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开发

行股票中做出的各项承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《公司
法》、《证券法》、《科创板上市公司持续监管办法（试行）》和《上海证券交易所科创板
股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；公司本次限售股份相关的信
息披露真实、准确、完整。

保荐机构对天奈科技本次解除限售股份并上市流通事项无异议。
五、本次上市流通的限售股情况
（一）本次上市流通的限售股总数为 2,688,744 股
（二）本次上市流通日期为 2020 年 3 月 25 日
（三）限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数
量（股）

持有限售股
占公司总股

本比例
本次上市流通数

量（股）
剩余限售股
数量（股）

1
国寿安保基金管理有限公司—中国人寿保
险股份有限公司委托国寿安保基金分红险

中证全指组合
15,113 0.0065% 15,113 0

2 泰康资产管理有限责任公司—泰康人寿保
险有限责任公司-投连-进取 15,113 0.0065% 15,113 0

3 中再资产管理股份有限公司—中国财产再
保险股份有限公司—传统—普通保险产品 15,113 0.0065% 15,113 0

4 华夏基金管理有限公司—淮南矿业（集团）
有限责任公司企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

5 合众人寿保险股份有限公司—合众人寿保
险股份有限公司-万能-个险万能 15,113 0.0065% 15,113 0

6
华泰资产管理有限公司—华泰量化绝对收
益股票型养老金产品—中国工商银行股份

有限公司
15,113 0.0065% 15,113 0

7 华夏基金管理有限公司—华夏基金华兴 2
号股票型养老金产品 15,113 0.0065% 15,113 0

8 长江养老保险股份有限公司—长江养老中
银证券 1号投资专户 15,113 0.0065% 15,113 0

9 招商基金管理有限公司—招商康丰股票型
养老金产品 15,113 0.0065% 15,113 0

10 易方达基金管理有限公司—中国石油天然
气集团企业年金 15,113 0.0065% 15,113 0

11 嘉实基金管理有限公司—中国石油天然气
集团公司企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

12 易方达基金管理有限公司—华泰证券股份
有限公司企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

13 平安养老保险股份有限公司—平安养老-
中国南方电网有限责任公司企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

14 易方达基金管理有限公司—中国南方电网
公司企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

15 招商基金管理有限公司—中国工商银行股
份有限公司企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

16 华夏基金管理有限公司—中国建设银行股
份有限公司企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

17 泰康资产管理有限责任公司—泰康资产研
究精选股票型养老金产品 15,113 0.0065% 15,113 0

18 泰康资产管理有限责任公司—交通银行股
份有限公司企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

19 华夏久盈资产管理有限责任公司—华夏人
寿保险股份有限公司-自有资金 15,113 0.0065% 15,113 0

20 平安养老保险股份有限公司—平安养老-
山东省（贰号）职业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

21 中信证券股份有限公司—中国石油天然气
集团公司企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

22
平安养老保险股份有限公司—平安养老-
平安相伴今生企业年金集合计划-安心回

报
15,113 0.0065% 15,113 0

23 泰康资产管理有限责任公司—泰康人寿保
险有限责任公司投连创新动力型投资账户 15,113 0.0065% 15,113 0

24 华泰资产管理有限公司—受托管理众诚汽
车保险股份有限公司-传统保险产品 15,113 0.0065% 15,113 0

25 长江养老保险股份有限公司—中国印钞造
币总公司企业年金计划-光大 15,113 0.0065% 15,113 0

26 泰康资产管理有限责任公司—中国农业银
行股份有限公司企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

27
易方达基金管理有限公司—中国银行中国
农业银行股份有限公司企业年金计划投资

资产（易方达）
15,113 0.0065% 15,113 0

28 平安养老保险股份有限公司—平安养老-
平安深圳企业年金计划 15,113 0.0065% 15,113 0

29 嘉实基金管理有限公司—国寿股份委托嘉
实基金分红险混合型组合 15,113 0.0065% 15,113 0

30
长江养老保险股份有限公司—长江金色创
富股票型养老金产品-上海浦东发展银行

股份有限公司
13,543 0.0058% 13,543 0

31 中信证券股份有限公司—中信证券信安稳
利混合型养老金产品 15,113 0.0065% 15,113 0

32 易方达基金管理有限公司—易方达稳健配
置二号混合型养老金产品 15,113 0.0065% 15,113 0

33 泰康资产管理有限责任公司—泰康资产增
强收益混合型养老金产品 15,113 0.0065% 15,113 0

34 招商基金管理有限公司—招商中证银行指
数分级证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

35 银河基金管理有限公司—银河转型增长主
题灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

36 长盛基金管理有限公司—长盛中证申万一
带一路主题指数分级证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

37 鹏华基金管理有限公司—鹏华弘信灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

38 泓德基金管理有限公司—泓德泓富灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

39 国金基金管理有限公司—国金上证 50指
数分级证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

40 诺安基金管理有限公司—诺安创新驱动灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

41 华安基金管理有限公司—华安国企改革主
题灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

42 景顺长城基金管理有限公司—景顺长城安
享回报灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

43 招商基金管理有限公司—招商移动互联网
产业股票型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

44 易方达基金管理有限公司—易方达瑞享灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

45 工银瑞信基金管理有限公司—工银瑞信聚
焦 30股票型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

46 财通基金管理有限公司—财通多策略精选
混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

47 博时基金管理有限公司—博时内需增长灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

48 天弘基金管理有限公司—天弘上证 50指
数型发起式证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

49 汇添富基金管理股份有限公司—汇添富新
兴消费股票型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

50 建信基金管理有限责任公司—建信中国制
造 2025股票型证券投资基金 14,721 0.0063% 14,721 0

51
国泰基金管理有限公司—中国银行股份有
限公司-国泰央企改革股票型证券投资基

金
15,113 0.0065% 15,113 0

52 广发基金管理有限公司—广发聚盛灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

53 华商基金管理有限公司—华商乐享互联灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

54 嘉实基金管理有限公司—嘉实新起点灵活
配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

55 华宝基金管理有限公司—华宝转型升级灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

56
中邮创业基金管理股份有限公司—兴业银
行股份有限公司-中邮绝对收益策略定期

开放混合型发起式证券投资基金
15,113 0.0065% 15,113 0

57 招商基金管理有限公司—招商安弘保本混
合型证券投资基金 11,973 0.0052% 11,973 0

58
汇添富基金管理股份有限公司—汇添富中
证生物科技主题指数型发起式证券投资基

金（LOF）
15,113 0.0065% 15,113 0

59 广发基金管理有限公司—广发鑫享灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

60 广发基金管理有限公司—广发安悦回报灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

61 国联安基金管理有限公司—国联安科技动
力股票型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

62 景顺长城基金管理有限公司—景顺长城环
保优势股票型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

63 平安基金管理有限公司—平安安享灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

64 华夏基金管理有限公司—华夏新机遇灵活
配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

65 中银国际证券股份有限公司—中银证券价
值精选灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

66 泰康资产管理有限责任公司—泰康沪港深
精选灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

67 博时基金管理有限公司—博时中证银联智
惠大数据 100指数型证券投资基金 13,739 0.0059% 13,739 0

68 交银施罗德基金管理有限公司—交银施罗
德科技创新灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

69 招商基金管理有限公司—招商增荣灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

70 景顺长城基金管理有限公司—景顺长城量
化新动力股票型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

71 国泰基金管理有限公司—国泰民利策略收
益灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

72 安信基金管理有限责任公司—安信新优选
灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

73 九泰基金管理有限公司—九泰锐丰灵活配
置混合型证券投资基金 14,917 0.0064% 14,917 0

74 东吴基金管理有限公司—东吴智慧医疗量
化策略灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

75 易方达基金管理有限公司—易方达信息产
业混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

76 嘉实基金管理有限公司—嘉实惠泽定增灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

77 鹏华基金管理有限公司—鹏华弘尚灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

78 光大保德信基金管理有限公司—光大保德
信铭鑫灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

79
交银施罗德基金管理有限公司—交银施罗
德沪港深价值精选灵活配置混合型证券投

资基金
15,113 0.0065% 15,113 0

80 西部利得基金管理有限公司—西部利得沪
深 300指数增强型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

81 英大基金管理有限公司—英大睿盛灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

82 华夏基金管理有限公司—华夏圆和灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

83 融通基金管理有限公司—融通中证人工智
能主题指数证券投资基金（LOF） 15,113 0.0065% 15,113 0

84 华安基金管理有限公司—华安新丰利灵活
配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

85 大成基金管理有限公司—大成景润灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

86 新华基金管理股份有限公司—新华外延增
长主题灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

87 中信证券股份有限公司—基本养老保险基
金三一零组合 15,113 0.0065% 15,113 0

88 博时基金管理有限公司—博时逆向投资混
合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

89 国泰基金管理有限公司—国泰大农业股票
型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

90 易方达基金管理有限公司—易方达环保主
题灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

91 诺安基金管理有限公司—诺安高端制造股
票型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

92 国寿安保基金管理有限公司—国寿安保稳
寿混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

93 信达澳银基金管理有限公司—信达澳银健
康中国灵活配置混合型证券投资基金 11,777 0.0051% 11,777 0

94 华宝基金管理有限公司—华宝中证银行交
易型开放式指数证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

95 华泰柏瑞基金管理有限公司—华泰柏瑞生
物医药灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

96 鑫元基金管理有限公司—鑫元鑫趋势灵活
配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

97 泰康资产管理有限责任公司—泰康泉林量
化价值精选混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

98 嘉实基金管理有限公司—嘉实新添辉定期
开放灵活配置混合型证券投资基金 12,758 0.0055% 12,758 0

99 广发基金管理有限公司—广发鑫和灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

100
华泰保兴基金管理有限公司—华泰保兴吉
年福定期开放灵活配置混合型发起式证券

投资基金
15,113 0.0065% 15,113 0

101 泰康资产管理有限责任公司—泰康睿利量
化多策略混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

102 新疆前海联合基金管理有限公司—新疆前
海联合泳隽灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

103 农银汇理基金管理有限公司—农银汇理量
化智慧动力混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

104 鹏华基金管理有限公司—鹏华睿投灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

105 国投瑞银基金管理有限公司—国投瑞银创
新医疗灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

106 易方达基金管理有限公司—易方达中盘成
长混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

107 泓德基金管理有限公司—泓德臻远回报灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

108 汇添富基金管理股份有限公司—汇添富文
体娱乐主题混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

109 汇安基金管理有限责任公司—汇安量化优
选灵活配置混合型证券投资基金 10,403 0.0045% 10,403 0

110 博道基金管理有限公司—博道启航混合型
证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

111 嘉实基金管理有限公司—嘉实新添康定期
开放灵活配置混合型证券投资基金 13,151 0.0057% 13,151 0

112 博时基金管理有限公司—博时荣享回报灵
活配置定期开放混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

113 中欧基金管理有限公司—中欧匠心两年持
有期混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

114 国泰基金管理有限公司—国泰价值优选灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

115 华夏基金管理有限公司—华夏中证四川国
企改革交易型开放式指数证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

116 华安基金管理有限公司—华安双核驱动混
合型证券投资基金 10,795 0.0047% 10,795 0

117 易方达基金管理有限公司—易方达科融混
合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

118 汇添富基金管理股份有限公司—汇添富科
技创新灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

119 广发基金管理有限公司—广发科创主题 3
年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

120 鹏华基金管理有限公司—鹏华精选回报三
年定期开放混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

121 东兴证券股份有限公司—东兴未来价值灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

122 鹏华基金管理有限公司—鹏华优质治理混
合型证券投资基金（LOF） 15,113 0.0065% 15,113 0

123 国泰基金管理有限公司—国泰中小盘成长
混合型证券投资基金(LOF) 15,113 0.0065% 15,113 0

124 易方达基金管理有限公司—易方达科汇灵
活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

125 华安基金管理有限公司—华安 MSCI中国
A股指数增强型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

126 长盛基金管理有限公司—社保基金 105 15,113 0.0065% 15,113 0

127 华宝基金管理有限公司—宝康消费品证券
投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

128 银河基金管理有限公司—银河稳健证券投
资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

129 博时基金管理有限公司—全国社保基金五
零一组合 15,113 0.0065% 15,113 0

130 国联安基金管理有限公司—国联安德盛小
盘精选证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

131 大成基金管理有限公司—大成蓝筹稳健证
券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

132 国泰基金管理有限公司—全国社保基金一
一二组合 15,113 0.0065% 15,113 0

133 东吴基金管理有限公司—东吴嘉禾优势精
选混合型开放式证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

134 工银瑞信基金管理有限公司—工银瑞信核
心价值混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

135 汇添富基金管理股份有限公司—汇添富优
势精选混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

136 银华基金管理股份有限公司—银华优质增
长混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

137 嘉实基金管理有限公司—嘉实主题精选混
合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

138 广发基金管理有限公司—广发大盘成长混
合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

139 交银施罗德基金管理有限公司—交银施罗
德蓝筹混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

140 新华基金管理股份有限公司—新华优选成
长混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

141 招商基金管理有限公司—招商行业领先混
合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

142 国海富兰克林基金管理有限公司—富兰克
林国海沪深 300指数增强型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

143 银华基金管理股份有限公司—银华沪深
300指数分级证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

144 诺安基金管理有限公司—诺安中小盘精选
股票型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

145 摩根士丹利华鑫基金管理有限公司—摩根
士丹利华鑫消费领航混合型证券投资基金 12,758 0.0055% 12,758 0

146 银华基金管理股份有限公司—银华中证等
权重 90指数分级证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

147 鹏华基金管理有限公司—鹏华新兴产业混
合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

148 华商基金管理有限公司—华商价值精选混
合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

149 博时基金管理有限公司—博时回报灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

150 国投瑞银基金管理有限公司—国投瑞银新
兴产业混合型证券投资基金（LOF） 10,795 0.0047% 10,795 0

151 嘉实基金管理有限公司—嘉实周期优选混
合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

152 华泰柏瑞基金管理有限公司—华泰柏瑞沪
深 300交易型开放式指数证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

153 大成基金管理有限公司—全国社保基金四
一一组合 15,113 0.0065% 15,113 0

154 广发基金管理有限公司—广发消费品精选
混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

155 国泰基金管理有限公司—国泰国证房地产
行业指数分级证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

156 建信基金管理有限责任公司—建信央视财
经 50指数分级发起式证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

157 农银汇理基金管理有限公司—农银汇理低
估值高增长混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

158
财通基金管理有限公司—中证财通中国可
持续发展 100（ECPI ESG）指数增强型证券

投资基金
15,113 0.0065% 15,113 0

159 长盛基金管理有限公司—长盛电子信息主
题灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

160 汇添富基金管理股份有限公司—汇添富消
费行业混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

161 交银施罗德基金管理有限公司—交银施罗
德成长 30混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

162 银河基金管理有限公司—银河灵活配置混
合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

163 天弘基金管理有限公司—天弘通利混合型
证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

164 华安基金管理有限公司—华安新活力灵活
配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

165 华泰柏瑞基金管理有限公司—华泰柏瑞创
新升级混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

166 浦银安盛基金管理有限公司—浦银安盛新
经济结构灵活配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

167 工银瑞信基金管理有限公司—工银瑞信绝
对收益策略混合型发起式证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

168 华商基金管理有限公司—华商新量化灵活
配置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

169 华宝基金管理有限公司—华宝量化对冲策
略混合型发起式证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

170 鹏华基金管理有限公司—鹏华养老产业股
票型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

171
银华基金管理股份有限公司—银华回报灵
活配置定期开放混合型发起式证券投资基

金
15,113 0.0065% 15,113 0

172 汇丰晋信基金管理有限公司—汇丰晋信新
动力混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

173 华夏基金管理有限公司—华夏沪深 300指
数增强型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

174 光大保德信基金管理有限公司—光大保德
信国企改革主题股票型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

175 中欧基金管理有限公司—中欧精选灵活配
置定期开放混合型发起式证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

176 银河基金管理有限公司—银河鑫利灵活配
置混合型证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

177 鹏华基金管理有限公司—鹏华中证酒指数
分级证券投资基金 15,113 0.0065% 15,113 0

178 国投瑞银基金管理有限公司—国投瑞银瑞
盈灵活配置混合型证券投资基金(LOF) 13,543 0.0058% 13,543 0

限售股上市流通情况表：
序号 限售股类型 本次上市流通数量（股） 限售期（月）
1 首发限售股 2,688,744 6
合计 2,688,744 6

六、上网公告附件
《民生证券股份有限公司关于江苏天奈科技股份有限公司首次公开发行网下

配售限售股上市流通的核查意见》
特此公告。

江苏天奈科技股份有限公司董事会
2020 年 3 月 17 日

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次权益变动系公司部分股东一致行动关系变化及股份减少， 未触及要约收

购。
本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
圆通速递股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 16 日收到公司股东

及实际控制人喻会蛟、张小娟和控股股东上海圆通蛟龙投资发展（集团）有限公司
（以下简称“蛟龙集团”）、股东平潭圆鼎一期投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“圆
鼎投资”）通知，公司实际控制人之一喻会蛟及喻会蛟与张小娟共同控制的上海圆赞
投资管理有限公司（以下简称“圆赞投资”）近日向圆通网络员工及相关方转让其持
有的圆翔投资、圆欣投资、圆科投资、圆越投资全部权益，圆赞投资不再担任圆翔投
资、圆欣投资、圆科投资、圆越投资的执行事务合伙人。 圆翔投资、圆欣投资、圆科投
资、圆越投资与喻会蛟、张小娟等不再构成一致行动关系。 根据《上市公司收购管理
办法》等有关规定，公司现将有关事项公告如下：

一、本次权益变动的基本情况
（一）权益变动目的
基于快递行业持续快速发展的良好前景，秉持着共建、共享的原则，为进一步构

建圆通网络生态命运共同体，共同分享行业及公司未来发展成果，喻会蛟、圆赞投资
向圆通网络员工及相关方转让其持有的圆翔投资、圆欣投资、圆科投资、圆越投资全
部权益。

（二）本次权益变动的具体情况
2020 年 3 月 16 日，喻会蛟、圆赞投资向圆通网络员工及相关方转让其持有的圆

翔投资、圆欣投资、圆科投资、圆越投资全部权益，圆赞投资不再担任圆翔投资、圆欣
投资、圆科投资、圆越投资的执行事务合伙人。 具体变动情况如下：

1、圆翔投资
本次权益变动前，喻会蛟、张小娟直接或间接拥有圆翔投资 100%的权益；圆翔

投资的执行事务合伙人为圆赞投资，实际控制人为喻会蛟、张小娟，其出资结构如下
图所示：

本次权益变动后，喻会蛟、张小娟不再拥有圆翔投资任何权益；圆翔投资的执行
事务合伙人变更为上海临互企业管理有限公司（以下简称“上海临互”），实际控制人
变更为胡斌、周青淼，其出资结构如下图所示：

上海临互基本情况如下表所示：
企业名称 上海临互企业管理有限公司
注册地址 上海市青浦区华新镇华腾路 1288号 1幢 1层 M区 106室

法定代表人 胡斌
注册资本 1万元人民币
企业类型 有限责任公司

经营范围 企业管理咨询，商务咨询，财务咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方
可开展经营活动】

喻会蛟、张小娟与胡斌、周青淼不存在任何关联关系，不构成一致行动人。
2、圆欣投资
本次权益变动前， 喻会蛟、 张小娟直接或间接持有圆欣投资 36.19%的权益；圆

欣投资的执行事务合伙人为圆赞投资，实际控制人为喻会蛟、张小娟，其出资结构如
下图所示：

本次权益变动后，喻会蛟、张小娟不再拥有圆欣投资任何权益；圆欣投资的执行
事务合伙人变更为上海质获企业管理有限公司（以下简称“上海质获”），实际控制人
变更为汪吴斌、宋建洪，其出资结构如下图所示：

上海质获基本情况如下表所示：
企业名称 上海质获企业管理有限公司
注册地址 上海市青浦区华新镇华腾路 1288号 1幢 1层 M区 109室

法定代表人 汪吴斌
注册资本 1万元人民币
企业类型 有限责任公司

经营范围 企业管理咨询，财务咨询，商务咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方
可开展经营活动】

喻会蛟、张小娟与汪吴斌、宋建洪不存在任何关联关系，不构成一致行动人。
3、圆科投资
本次权益变动前， 喻会蛟、 张小娟直接或间接持有圆科投资 82.07%的权益；圆

科投资的执行事务合伙人为圆赞投资，实际控制人为喻会蛟、张小娟，其出资结构如
下图所示：

本次权益变动后，喻会蛟、张小娟不再拥有圆科投资任何权益；圆科投资的执行
事务合伙人变更为上海质奇企业管理有限公司（以下简称“上海质奇”），实际控制人
变更为王建平、李小平，其出资结构如下图所示：

上海质奇基本情况如下表所示：
企业名称 上海质奇企业管理有限公司
注册地址 上海市青浦区华新镇华腾路 1288号 1幢 1层 M区 107室

法定代表人 王建平
注册资本 1万元人民币
企业类型 有限责任公司

经营范围 企业管理咨询，财务咨询，商务咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后
方可开展经营活动】

喻会蛟、张小娟与王建平、李小平不存在任何关联关系，不构成一致行动人。
4、圆越投资
本次权益变动前，喻会蛟、张小娟直接或间接持有圆越投资 82.19%的权益；圆

越投资的执行事务合伙人为圆赞投资，实际控制人为喻会蛟、张小娟，其出资结构
如下图所示：

本次权益变动后，喻会蛟、张小娟不再拥有圆越投资任何权益；圆越投资的执
行事务合伙人变更为上海临闵企业管理有限公司（以下简称“上海临闵”），实际控
制人变更为钱利军、喻天，其出资结构如下图所示：

上海临闵基本情况如下表所示：
企业名称 上海临闵企业管理有限公司
注册地址 上海市青浦区华新镇华腾路 1288号 1幢 1层 M区 108室

法定代表人 钱利军
注册资本 1万元人民币
企业类型 有限责任公司

经营范围 企业管理咨询，财务咨询，商务咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方
可开展经营活动】

喻会蛟、张小娟与钱利军、喻天不存在任何关联关系，不构成一致行动人。
（三）本次权益变动股东一致行动关系及持股情况
本次权益变动后，圆翔投资的实际控制人为胡斌、周青淼；圆欣投资的实际控

制人为汪吴斌、宋建洪；圆科投资的实际控制人为王建平、李小平；圆越投资的实际
控制人为钱利军、喻天。 喻会蛟、张小娟不再拥有圆翔投资、圆欣投资、圆科投资、
圆越投资任何权益，亦不再与其构成一致行动关系。

本次权益变动后，蛟龙集团、喻会蛟、张小娟、圆鼎投资仍为一致行动人，其持
股情况如下表所示：
序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股份类别
1 蛟龙集团 1,443,961,053 50.80% 无限售条件流通股
2 喻会蛟 133,450,083 4.70% 无限售条件流通股
3 张小娟 98,127,852 3.45% 无限售条件流通股
4 圆鼎投资 39,024,390 1.37% 无限售条件流通股

合计 1,714,563,378 60.32% -

二、信息披露义务人基本情况
（一）喻会蛟

姓名 喻会蛟
性别 男
国籍 中国
身份证号码 33012219XXXXXXXXXX
住所 浙江省桐庐县 XXXX
通讯地址 上海市青浦区华新镇华徐公路 3029弄 18号
是否有其他国家或地区的居留权 无

（二）张小娟
姓名 张小娟
性别 女
国籍 中国
身份证号码 33012219XXXXXXXXXX
住所 浙江省桐庐县 XXXX
通讯地址 上海市青浦区华新镇华徐公路 3029弄 18号
是否有其他国家或地区的居留权 无

（三）蛟龙集团
企业名称 上海圆通蛟龙投资发展（集团）有限公司
注册地址 上海市青浦区华徐公路 3029弄 28号
法定代表人 喻会蛟
注册资本 81,000万元
统一社会信用代码 913100007743036709
企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围 实业投资，企业管理咨询。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后
方可开展经营活动】

经营期限 2005年 4月 19日至 2025年 4月 18日
股东及持股比例 喻会蛟持股 51%；张小娟持股 49%
通讯地址 上海市青浦区华徐公路 3029弄 28号

（四）圆鼎投资
企业名称 平潭圆鼎一期投资合伙企业（有限合伙）
注册地址 平潭综合实验区中央商务总部
执行事务合伙人 平潭圆汉投资管理合伙企业（有限合伙）
注册资本 80,000万元
统一社会信用代码 91350128MA346JWP97
企业类型 有限合伙企业

经营范围
项目投资及投资管理；企业资产管理；投资咨询。（以上均不含金融、
证劵、期货中需审批的事项）（依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动）

经营期限 2016年 3月 16日至 2021年 3月 15日
通讯地址 上海市青浦区华徐公路 3029弄 28号

三、所涉后续事项
本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人变化， 公司控股股东仍为

蛟龙集团，实际控制人仍为喻会蛟、张小娟。
根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律法规规

定，本次权益变动的信息披露义务人根据规定及时编制并披露了权益变动报告书，
具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/） 以及公司同日披露的
《圆通速递股份有限公司简式权益变动报告书》（喻会蛟、张小娟、蛟龙集团、圆鼎
投资）。

特此公告。
圆通速递股份有限公司

董事局
2020 年 3 月 17 日

圆通速递股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

证券代码：600233 证券简称：圆通速递 公告编号：临 2020-017
转债代码：110046 转债简称：圆通转债
转股代码：190046 转股简称：圆通转股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 3 月 16 日
(二)股东大会召开的地点：公司会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 22
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 226,715,722
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 50.0393

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长严建文先生主持。 本次股东大会的召

集、召开和表决方式符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和
《公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 9 人，出席 9 人，其中沙玲女士、丁斌先生、张金先生、朱卫东先

生因疫情防控以通讯方式出席会议；
2、公司在任监事 5 人，出席 5 人，其中刘雨菡女士因疫情防控以通讯方式出席

会议；
3、董事会秘书出席会议；其他高管列席会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动

资金的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 226,707,422 99.9963 8,300 0.0037 0 0.0000

2、议案名称：关于变更经营范围暨修改《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 226,707,422 99.9963 8,300 0.0037 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票
数 比例（%）

1

关于终止部分募集资
金投资项目并将剩余
募集资金永久补充流
动资金的议案

3,449,000 99.7599 8,300 0.2401 0 0.0000

2
关于变更经营范围暨
修改《公司章程》的议
案

3,449,000 99.7599 8,300 0.2401 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会审议的议案 2 为特别决议议案，已获得出席会议股东或股东

代表所持有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。
2、涉及重大事项，5%以下股东的表决情况中已剔除公司董事、监事、高级管理

人员的投票。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市天元律师事务所
律师：谢发友、任浩
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上

市公司股东大会规则（2016 修订）》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会现场
会议的人员资格及召集人资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法
有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

合肥合锻智能制造股份有限公司
2020 年 3 月 17 日

证券代码：603011 证券简称：合锻智能 公告编号：2020-020

合肥合锻智能制造股份有限公司
2020 年第二次临时股东大会决议公告